ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA

FUNDAÇÃO DE CULTURA E EVENTOS DE PIRATUBA
Rua Florianópolis, 246, Balneário – CEP 89667-000 – Fone/Fax (49) 3553-0553

Piratuba – SC – CNPJ 14.985.350/0001-69 – e-mail: centreventos@piratuba.com.br

Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2013

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS AO
PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO 001001001001////2013201320132013    COM PEDIDO COM PEDIDO COM PEDIDO COM PEDIDO

DEDEDEDE    ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃOISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃOISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃOISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Superintendente da Fundação de Cultura e Eventos de Piratuba - FCEP, Estado de Santa
Catarina, Sra. Gelci Teresinha Souza, no uso de suas atribuições, apresenta a relação dos
candidatos inscritos ao Processo Seletivo n.º 001/2013 com pedido de isenção da taxa de
inscrição.

N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOMENOMENOMENOME    CARGO/FUNÇÃOCARGO/FUNÇÃOCARGO/FUNÇÃOCARGO/FUNÇÃO
SITUAÇÃO/SITUAÇÃO/SITUAÇÃO/SITUAÇÃO/

MOTIVOMOTIVOMOTIVOMOTIVO

14 SELMA CLOSS
Serviços Gerais.

INDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDO
Não comprovar
as doações no

período.

11 TATIANE APARECIDA PINHEIRO Serviços Gerais.

INDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDO
Não comprovar
as doações no

período.

Do total de 2222 candidatos que inscreveram-se no Processo Seletivo n.º 001/2013 da Fundação
de Cultura e Eventos de Piratuba - FCEP com pedido de isenção da taxa de inscrição, ambos
tiveram o pedido ININININDEFERIDODEFERIDODEFERIDODEFERIDO.

Os candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDOINDEFERIDO deverão
efetuar o pagamento da taxa de inscrição até o dia até o dia até o dia até o dia 04040404    de de de de fevereirofevereirofevereirofevereiro    de de de de 2013201320132013, sob pena de , sob pena de , sob pena de , sob pena de
indeferimento da inscrição.indeferimento da inscrição.indeferimento da inscrição.indeferimento da inscrição.

Piratuba (SC), 01 de fevereiro de 2013.

GELCI TERESINHA SOUZAGELCI TERESINHA SOUZAGELCI TERESINHA SOUZAGELCI TERESINHA SOUZA
Superintendente da Superintendente da Superintendente da Superintendente da Fundação de Fundação de Fundação de Fundação de

Cultura e Eventos de Piratuba Cultura e Eventos de Piratuba Cultura e Eventos de Piratuba Cultura e Eventos de Piratuba ----    FCEPFCEPFCEPFCEP